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1 2018 I Ri Kontratë Shpenzime interneti 83,333                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Mars-Qershor SKA

2 2018 I Ri Kontratë Shërbim postar 15,000                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

3 2018 I Ri Marreveshje kuader Bileta udhetimi , marreveshje kuader ekzistuese 600,000                 Fondet e ASD-së Minikontrata SKA

4 2018 I Ri Blerje ne sistemin dinamik Bileta udhetimi , sistem dinamik 1,000,000              Fondet e ASD-së Blerje ne sistemin dinamik SKA

5 2018 I Ri Kontratë Video edukative 833,333                 Fondet e ASD-së Procedure e vecante Gjate vitit SKA

6 2018 I Ri Kontratë Abonim ne shtypin e përditshëm 41,667                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Prill-Maj SKA

7 2018 I Ri Kontratë Publikime në shtypin e përdithshëm dhe blerje set kode juridike 29,167                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

8 2018 I Ri Kontratë

Materiale publicitare (ideim/dizajn/botim/printim fletepalosje, stickera dhe 

materialeve/shërbimeve të tjera edukuese/promovuese/vizuale etj) 1,666,667              Fondet e ASD-së Kërkesë për propozim Janar-Mars SKA

9 2018 I Ri Kontratë Dhurata promocionale 458,333                 Fondet e ASD-së BVV Gjate vitit SKA

10 2018 I Ri Kontratë Blerje kancelari 375,000                 Fondet e ASD-së BVV Nëntor - Dhjetor SKA

11 2018 I Ri Kontratë Blerje kartolina dhe kartevizita 100,000                 Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

12 2018 I Ri Kontratë Blerje tonera 100,000                 Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

13 2018 I Ri Kontratë Mirembajte vjetore program kontabiliteti ALPHA 150,000                 Fondet e ASD-së BVV Nëntor - Dhjetor SKA

14 2018 I Ri Kontratë Shpenzime per larje automjete 58,333                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Mars SKA

15 2018 I Ri Kontratë Mirembajtje vjetore per automjetin 208,333                 Fondet e ASD-së BVV Gjate vitit SKA

16 2018 I Ri Kontratë Mirembajtje vjetore sistem kondicionimi 133,333                 Fondet e ASD-së BVV Nëntor - Dhjetor SKA

17 2018 I Ri Kontratë Mirëmbajte riparim godine, rimbushje fikse zjarri 83,333                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

18 2018 I Ri Kontratë Blerje, vendosje materiale hidraulike dhe elektrike 83,333                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

19 2018 I Ri Kontratë Larje vetrate të Agjencisë 41,667                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

20 2018 I Ri Kontratë Ndricim LED për Agjencinë e Sigurimit të Depozitave 100,000                 Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Mars-Qershor SKA

21 2018 I Ri Kontratë Mirembajte e pajiseve informatike 100,000                 Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Mars-Qershor SKA

22 2018 I Ri Kontratë Rinovim licencevjetore  Firewall Antivirus 166,667                 Fondet e ASD-së BVV Qershor-Korrik SKA

23 2018 I Ri Kontratë Rinovim njevjecar certifikate digitale 66,667                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Qershor-Korrik SKA

24 2018 I Ri Kontratë Rinovim njevjecar certifikate exchange 58,333                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

25 2018 I Ri Kontratë Licence vjetore access point 41,667                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

26 2018 I Ri Kontratë Rinovim njevjecar forti client 83,333                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

27 2018 I Ri Kontratë Sigurim I prones dhe automjeteve 375,000                 Fondet e ASD-së BVV Gjate vitit SKA

28 2018 I Ri Kontratë Shërbim ruajtje të sigurisë fizike të zyrave 58,333                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Janar-Shkurt SKA

29 2018 I Ri Kontratë Ujë të pijshëm për punonjësit e ASD-së 83,333                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Maj-Qershor SKA

30 2018 I Ri Kontratë Blerje Karburanti 750,000                 Fondet e ASD-së BVV Gusht - Tetor SKA

31 2018 I Ri Kontratë Blerje materiale pastrimi 166,667                 Fondet e ASD-së BVV Gjate vitit SKA

32 2018 I Ri Kontratë Sigurim jete dhe shendeti per stafin e Agjencisë 790,000                 Fondet e ASD-së BVV Janar - Mars SKA

33 2018 I Ri Kontratë Përmirisim infrastrukture në dhomën e serverit 1,000,000              Fondet e ASD-së Kërkesë për propozim Janar - Mars SKA

34 2018 I Ri Kontratë Blerje pajisje informatike 775,000                 Fondet e ASD-së BVV Gjate vitit SKA

35 2018 I Ri Kontratë Blerje kaseta ( Tapes) 87,500                  Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

36 2018 I Ri Kontratë Pajisje fizike për ruajtjen e të dhënave (SAN) 10,833,333            Fondet e ASD-së Procedure e hapur Janar - Mars SKA

37 2018 I Ri Kontratë Blerje kasaforte 100,000                 Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

38 2018 I Ri Kontratë Blerje rafte metalike 100,000                 Fondet e ASD-së Blerje me vlerë nën 100.000 lekë Gjate vitit SKA

39 2018 I Ri Kontratë Blerje pajisje zyre 1,416,667              Fondet e ASD-së Kërkesë për propozim Gjate vitit SKA
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